

Do wszystkich Wykonawców
Numer ogłoszenia (postępowania):
236883-2014 oraz 240665 - 2014
Nazwa zamówienia:
„Zakup energii elektrycznej”

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup energii elektrycznej.

ODPOWIEDZI
NA
ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający, tj. Gmina Strawczyn, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z zapytaniami złożonymi w dniu 18.11.2014r., niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

Pytanie 1.

Wskazujemy, że w obu formularzach ofertowych wskazano wielkości niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia Wnosimy o poprawienie omyłek!

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w dniu 19.11.2014 r. w związku z zamieszczeniem formularzy z błędnymi wolumentami, wprowadził modyfikację do treści SIWZ w której zmienił termin składania ofert na 26.11.2014 r. Zamawiający zamieścił również poprawne formularze na stronie internetowej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że na wniosek Wykonawcy zostanie udzielona informacja z otwarcia ofert.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy? Zwracamy uwagę na konieczność rozszerzenia zakresu pełnomocnictwa w zakresie zgłoszenia nowej umowy sprzedaży i przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż pełnomocnictwo zostanie udzielone zgodnie ze wzorem Załącznik nr 6.1.2 do SIWZ oraz 6.2.2 do SIWZ.

Pytanie 4.

Zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa m.in. do zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji, w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego? Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie nienetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż pełnomocnictwo zostanie udzielone zgodnie ze wzorem Załącznik nr 6.1.2 do SIWZ oraz 6.2.2 do SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy czy po raz kolejny? Prosimy o odpowiedź w zakresie każdego z punktów poboru wymienionych w załączniku do SIWZ.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że Proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. Gmina Strawczyn posiada w większości rozdzielone umowy na zakup i dystrybucję energii elektrycznej. Obecny sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego jest Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. – Oświetlenie uliczne oraz PKP Energetyka S.A. – pozostałe obiekty. Zamawiający informuje, iż dla obiektów: Zakład Gospodarki Komunalnej, Pompownia Ścieków, Strawczyn dz. 687/8, 26-067 Strawczyn, nr PPE PL_ZEOD_2604113268_54, nr licznika 14984058 oraz Szkoła Podstawowa w Korczyniu, Szkoła Podstawowa, Korczyn 101, 26-067 Strawczyn, nr PPE PL_ZEOD_2661186544_21, nr licznika 4934019 zmiana sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy – obiekty posiadają umowę kompleksową. Termin wejścia umowy sprzedaży 01.03.2015 r.

Pytanie 6.

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy też kompleksowych? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że umowy na sprzedaż energii elektrycznej zawarte są na czas określony i obowiązują do 31.12.2014 r., umowy na dystrybucję energii elektrycznej zawarte są na czas nieokreślony. Umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej nie wymagają wypowiedzenia, w obiektach w których zmiana sprzedawcy będzie się odbywała po raz pierwszy, okresy wypowiedzenia umów kompleksowych wynoszą 90 dni i zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie 7.

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy między innymi: numer licznika, numer ewidencyjny lub numer PPE, numer aktualnie obowiązującej umowy, data zawarcia umowy oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy, nazwa dotychczasowego sprzedawcy

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 9

Dotyczy par. 6 ust. 7 umów. Wnosimy o usunięcie powyższych ustępów w obu projektach umowy.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, iż nie widzi podstaw do usunięcia § 6 ust. 7. Terminowe otrzymywanie fv jest istotne dla budżetowych jednostek samorządowych. Wskazany 30 dniowy termin jest wystarczający aby Wykonawca przygotował rozliczenie wg odczytów otrzymanych od OSD. Terminem umownym wg Zamawiającego jest termin pozyskania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD, na podstawie których Sprzedawca wystawia fakturę rozliczeniową. Jednak należy pamiętać, że obowiązek terminowego przekazywania odczytów z liczników spoczywa na OSD zgodnie z wytycznymi zapisanymi w umowie zwartej ze Sprzedawcą. Sprzedawca na tej podstawie powinien egzekwować terminowe przekazywanie odczytów. Dane powinny być przekazywane **niezwłocznie** po zakończeniu okresu rozliczeniowego.

Pytanie nr 10

Bardzo prosimy o rozważenie kwestii usunięcia zapisu par. 8 umów, ponieważ wpływa one niekorzystnie na wartość oferty jaką Wykonawcy składają w prowadzonym postępowaniu. z uwagi na konieczność kalkulowanie jej w taki sposób aby uwzględniła ewentualne ryzyko zapłaty powyższych kar przez Wykonawcę. Należy wobec tego uznać, iż powyższy zapis negatywnie wpływa na interes zamawiającego, a co za tym idzie prowadzone przez niego finanse publiczne,

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, iż nie widzi podstaw do usunięcia §8. Zapisy pozostają bez zmian.



WÓJT
mgr inż. Tomasz Tłacznyk

UWAGA:

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych art. 27 ust 2 uprzejmie prosimy o potwierdzenie otrzymania treści niniejszego dokumentu poprzez jego odesłanie faxem na nr **41 3038157** wraz z wypełnioną poniższą klauzulą:

Treść niniejszego dokumentu otrzymano dnia

.....

(podpis)